

SJS FOOD LIST

- 1) The foods listed below will be allowed in the classroom for special classroom parties (Christmas only for 7th and 8th grade).
- 2) Prepackaged items are required for celebratory parties; either individually wrapped or large factory sealed bags/boxes. The teacher will open and distribute the large quantity treats to the class (ie: a large bag of cheese cubes (cheddar), a Costco size box of Ritz crackers, etc.).
- 3) Please read the ingredient label BEFORE buying any food item. If there is a mention of peanuts/tree-nuts (cashews, almonds, walnuts, etc.) anywhere on the ingredient statement....DO NOT BUY!! Please let the Health Office know if a food is no longer safe. Ingredients have been known to change without notice.

<p>Vegetables</p> <p>Prepackaged food item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<p>Fresh</p>
<p>Cheese</p> <p>Prepackaged food item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<p>Any "plain" cheese is acceptable</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hard cheeses • Cottage cheese
<p>Crackers</p> <p>Prepackaged food item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<p>Keebler:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Town House <p>Nabisco:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ritz • Saltines • Wheat Thin
<p>Specialty Crackers</p> <p>Prepackaged food item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<p>Keebler:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Graham Crackers (original) <p>Pepperidge Farm:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Goldfish Crackers (original or cheddar) • Goldfish Pretzel Crackers <p>Annie's: Cheddar/Classic/ Graham Bunny Cracker</p>
<p>Frito-Lay Products/Chips</p> <p>Prepackaged food item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Potato Chips • Doritos • Corn Chips • Sunchips • Rold Gold Pretzels • Cheetos
<p>Popcorn</p> <p>Prepackaged food item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Pirates Booty • Skinny Pop
<p>Specialty Chips</p> <p>Prepackaged food item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Pop Chips • Veggie Straws <p>Enjoy Life Products:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Plentils (all varieties)

SJS FOOD LIST

<p>Fruit</p> <p><i>Prepackaged food</i> item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Single serve fresh fruit • Single serve fruit snacks • Single serve cups/pouches (applesauce)
<p>Yogurt</p> <p><i>Prepackaged food</i> item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • All yogurts without toppings are acceptable • All single serve yogurts in a pouch/tube are acceptable
<p>Gelatin</p> <p><i>Prepackaged food</i> item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Single serve cups are acceptable
<p>Sweet Treats</p> <p><i>Prepackaged food</i> item are required for "Special Classroom Parties" (See above)</p>	<p>Kellogg:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rice Krispie Treats (original) <p>Nabisco:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vanilla Wafer Cookies • Oreo Cookies (original only) • Teddy Grahams <p>"Enjoy Life Products":</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cookies (all varieties) • Bars (all varieties) • Seed & Fruit Mixes (all varieties)

****No frozen treats are allowed in 7th and 8th grade.**

At this time, the foods listed provide allergen statements that exclude nuts. You should be aware that manufacturers can change the product, or add a line to production that includes nuts. Always read the labels first!!! When in doubt, don't buy the product. Please choose a product with a clear allergen statement.